[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД
от  18.02.2014.  № 285
г. Емва,  Республика Коми

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 21.12.2009 № 237 «Об утверждении Порядка признания  безнадежной  к взысканию   и   списания    задолженности   по  арендной плате   и  начисленным  по ней пеням  за муниципальное имущество  муниципального  района «Княжпогостский» и за земельные участки, находящиеся в государственной собственности до разграничения    государственной собственности на земли»

Руководствуясь решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 25.12.2013 № 253 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 21.12.2009 № 236 «Об утверждении Положения об отделе по управлению муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский», Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате и начисленным  по  ней  пеням  за  муниципальное имущество муниципального района «Княжпогостский»   и   за   земельные   участки,    находящиеся    в   государственной собственности до разграничения государственной собственности на землю (далее - Порядок), утверждённое решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 21.12.2009 № 237 следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1. Порядка слова «отдел по управлению» заменить словом «управление».
1.2. В подпункте а) пункта 6.1. Порядка слова «организационно-правового отдела» заменить словами «сектора юридической работы».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района

«Княжпогостский» -

председатель Совета района

Н.А. Туркина
Ивочкин В.И. ___________________

Соколова Ю.А. ________________

Горетова В.П. ___________________

Шепеленко Е.М. _______________

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ